A magyar hallgatói hitelrendszer forrásainak biztosítása, a diákhitelezési rendszer finanszírozásából, 
működtetéséből eredő fizetési kötelezettségek teljesítése céljából éven túli kölcsön nyújtása 
kölcsönszerződés keretében az alábbi mennyiségben:   

- 1. rész tekintetében: 2.500.000.000,- Ft, azaz Kettőmilliárd-ötszázmillió forint 
- 2. rész tekintetében: 2.500.000.000,- Ft, azaz Kettőmilliárd-ötszázmillió forint 
- 3. rész tekintetében: 5.000.000.000,- Ft, azaz Ötmilliárd forint  
- 4. rész tekintetében: 5.000.000.000,- Ft, azaz Ötmilliárd forint  
- 5. rész tekintetében: 5.000.000.000,- Ft, azaz Ötmilliárd forint  

A kölcsön futamideje minden rész tekintetében:

[...]

Minden olyan kérdésben, amit jelen szerződés nem 
rendez, a közbeszerzési eljárás során keletkezett dokumentumok az irányadók.  

I.  A kölcsön speciális feltételei 

1. A kölcsön összege, célja, igénybevétele 

1.1.  A Bank kötelezettséget vállal arra, hogy az Adós részére összesen 

2.500.000.000,- Ft, azaz Kettőmilliárd-ötszázmillió forint 

éven túli kölcsönt nyújt. 

1.2. A kölcsönnyújtás kizárólagos célja:  

• a magyar hallgatói hitelrendszer forrásainak biztosítása, 
• a diákhitelezési rendszer finanszírozásából, működtetéséből eredő fizetési kötelezettségek 

teljesítése.